* Gianni
Ferrari

TURBO 2-2T-4-4T 2014
(> 1N61051)

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZEILKATALOG
PARTS MANUAL




*“ Gianni
0 Ferran

TURBO 2-2T-4-4T 2014 (s/n > 1N61051)

MODELLO
MODEL
MODELE
MODELL

Turbo 1-2-4-1T-2T-4T
Turbo 2-4-2T-4T

PIATTO
DECK
TONDEUSE
MAHWERK

130 RC-RCA
130 MU
130 SL
130 SP
150 RC
150 RCA
160 SP
165 SP
TEG 1200
TEG 1600
130 SPM
165 SPM

150 RC —— 150RCA
150 RCA —» 150RC

Complessivi - Kits - Ensembles - Gruppen

CINGHIE
V-BELTS
COURROIES
RIEMEN

97.00.00.0391

SERIE COLTELLI
BLADES ASSEMBLY

COUTEAUX JEU
MESSER KIT

01.90.00.0151
01.90.00.0152
01.90.00.0153
01.90.00.0157
01.90.00.0155
01.90.00.0162
01.90.00.0154
01.90.00.0158
65.90.00.0002
65.90.00.0001
01.90.00.0159
01.90.00.0160

—» DA-A FROM-TO, DE - A, VON - BIS

FILTRI
FILTERS
FILTRES
FILTERS

97.00.00.0466

VITI FISSAGGIO LAME
BLADES FIXING BOLTS
VIS DES COUTEAUX

MESSERSCHRAUBEN KIT

01.90.00.0150
01.90.00.0149
01.90.00.0150
01.90.00.0150
01.90.00.0150
01.90.00.0150
01.90.00.0149
01.90.00.0148

01.90.00.0149
01.90.00.0148

T2-T4

COPPIA DISCHI COMPLETI
BLADE DISCS ASSEMBLIES
ENSEMBLE DISQUES COUTEAUX

SCHEIBESATZ

01.90.00.0472
01.90.00.0475
01.90.00.0471
01.90.00.1814
01.90.00.1584
01.90.00.3000
01.90.00.1406
01.90.00.2144

01.90.00.1817
01.90.00.2145

01.90.00.3000
01.90.00.1584

ref. ENSAMBLES

RANGE S/N: > 1N61051



P/N

DESCR. TURBO 2-2T-4-4T 2014 (s/n > 1N61051)

QTY

01.90.00.0148
01.90.00.0149
01.90.00.0150
01.90.00.0151
01.90.00.0152
01.90.00.0153
01.90.00.0154
01.90.00.0155
01.90.00.0157
01.90.00.0158
01.90.00.0159
01.90.00.0160
01.90.00.0162
01.90.00.0471
01.90.00.0472
01.90.00.0475
01.90.00.1406
01.90.00.1584
01.90.00.1814
01.90.00.1817
01.90.00.2144
01.90.00.2145
01.90.00.3000
65.90.00.0001
65.90.00.0002
97.00.00.0391
97.00.00.0466
01.90.00.0148
01.90.00.0149
01.90.00.0150
01.90.00.0151
01.90.00.0152
01.90.00.0153
01.90.00.0154
01.90.00.0155
01.90.00.0157
01.90.00.0158
01.90.00.0159
01.90.00.0160
01.90.00.0162
01.90.00.0471
01.90.00.0472
01.90.00.0475
01.90.00.1406
01.90.00.1584
01.90.00.1814

Vis couteaux x 4

Vis pour couteaux,Kit

vis

Couteaux,jeu

Jeu couteaux

Couteaux,serie

couteaux s,rie complSte
couteaux serie complete
couteaux serie commplete
Couteaux série complete
Couteaux x 130SPM. Kit complet
Couteaux,ensemble 165SPM
couteaux série

ensemble couteaux

ensemble disques

Disque & couteaux ens.130 mulching
Disques et couteaux x 160SP
ensemble couteaux

disques et couteaux

disques et couteaux

Disques et couteaux

disques et couteaux

ensemble couteaux
"Couteaux""Y""serie pour TEG1600 (P.R.)"
"Couteaux""Y"".Serie pour TEG1200 (P.R.)"
courroies

filtres

Vis couteaux x 4

Vis pour couteaux,Kit

vis

Couteaux,jeu

Jeu couteaux

Couteaux,seérie

couteaux s,rie complSte
couteaux serie complete
couteaux serie commplete
Couteaux série complete
Couteaux x 130SPM. Kit complet
Couteaux,ensemble 165SPM
couteaux série

ensemble couteaux

ensemble disques

Disque & couteaux ens.130 mulching
Disques et couteaux x 160SP
ensemble couteaux

disques et couteaux

e N N N N N N N N T e e N N N . . e N e N . S, Ny, N N N N . N N YN N N U U N N U S Y



P/N

DESCR. TURBO 2-2T-4-4T 2014 (s/n > 1N61051)

QTY

01.90.00.1817
01.90.00.2144
01.90.00.2145
01.90.00.3000
65.90.00.0001
65.90.00.0002
97.00.00.0391
97.00.00.0466

disques et couteaux

Disques et couteaux

disques et couteaux

ensemble couteaux

"Couteaux""Y""serie pour TEG1600 (P.R.)"
"Couteaux""Y"".Serie pour TEG1200 (P.R.)"
courroies

filtres

_ e e e e e =



* Cianni
0 Ferrari TURBO 2-2T-4-4T 2014 (s/n > 1N61051)

12-T4

Ruote - Wheels - Roues - Rader

A B C

ANTERIORI/ FRONT / AVANT / VORDERRADE!
24 1200 12 4PR SUPERTURF | 00.72.00.0067| 00.59.00.0101| 00.16.00.0131

POSTERIORI/ REAR / ARRIER / VHINTERRADE

20 1000 8 4PR SUPERTURF | 00.72.00.0152 | 00.59.00.0072| 00.16.00.0080
RASAERBA / DECK / TONDEUSE / MAHWERI
8 300 4 SOLID 00.72.00.0203| ===========| 00.16.00.0040
9 350 4 SOLID 00.72.00.0204 | 00.59.02.0005 | 00.16.00.0040

ref. ROUES RANGE S/N: > 1N61051



P/N

DESCR. TURBO 2-2T-4-4T 2014 (s/n > 1N61051)

QTY

00.16.00.0040
00.16.00.0080
00.16.00.0131
00.59.00.0072
00.59.00.0101
00.59.02.0005
00.72.00.0067
00.72.00.0152
00.72.00.0203
00.72.00.0204
00.16.00.0040
00.16.00.0080
00.16.00.0131
00.59.00.0072
00.59.00.0101
00.59.02.0005
00.72.00.0067
00.72.00.0152
00.72.00.0203
00.72.00.0204

jante

jante

jante

pneu

pneu

pneu plein

roue

roue

pneu plein 8x300-4 tondeuse
pneu plein 9x300-4 tondeuse
jante

jante

jante

pneu

pneu

pneu plein

roue

roue

pneu plein 8x300-4 tondeuse
pneu plein 9x300-4 tondeuse

= A A A A A s A a A NN DNNDNDNNMNDDMDDNDDDNDNDDNDDN



* Cianni
0 Ferrari TURBO 2-2T-4-4T 2014 (s/n > 1N61051)

> 1N61051 T4 - 01

T2-T4

ref. T4-01 "CHASSIS" RANGE S/N: > 1N61051



# P/N DESCR. TURBO 2-2T-4-4T 2014 (s/n > 1N61051) QTY
1 01.50.00.5982 | longeron 1
2 01.50.00.5981 | longeron 1
6 00.68.02.0070 | rondelle 8
8 01.30.00.0310 | support 2
9 00.90.04.0120 | vis 4
10 | 01.50.00.6005 | support 1
11 00.92.07.0090 | Vis TE M12x40 DIN931 12
12 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 6
13 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 12
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 6
17 00.90.07.0141 | vis 4
18 01.50.00.4951 | balancier 1
19 | 01.50.00.4960 | support 1
20 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2
21 00.92.06.1110 | vis 1
22 00.68.08.0233 | rondelle 1
24 00.26.04.0070 | Ecrou S
25 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 4
26 00.68.01.0030 | Rondelle 4
27 01.40.00.2170 | bague 1
28 00.03.09.0026 | anneau elastique 1
29 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
31 01.50.00.5990 | logement 1
32 01.50.00.0198 | Support - berceau moteur 1
33 00.07.02.0020 | charniere 2
34 00.92.03.1030 | vis 4
35 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
36 00.26.02.0060 | Ecrou 1
37 00.47.00.0061 | Ressort 1
38 01.60.00.1124 | Plaque de protection du moteur Turbo 2-4 1
39 01.60.00.1087 | Carter 1
40 01.60.00.1086 | Carter pour tuyaux hydrauliques 1
41 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 8
43 00.68.02.0050 | rondelle 2
44 00.92.05.1010 | vis 2
46 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,31
47 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,4
50 01.50.01.1760 | Entretoise 1
51 01.50.00.7400 | support 1
52 | 01.50.00.7410 | support 1
54 | 01.50.00.7770 | support 1
55 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 1
56 00.68.12.0010 | rondelle 8
61 01.50.01.4860 | support pompe 1
62 00.93.04.0060 | vis 2
63 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2




# P/N DESCR. TURBO 2-2T-4-4T 2014 (s/n > 1N61051) QTY
68 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 8
69 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 8
70 00.90.07.0082 | Vis CHC M10x20 12.9 DIN912 4
71 01.60.00.1099 | Protection pour essieu posterieur 1
72 00.90.06.0060 | vis 4
73 00.92.05.0110 | vis 1
74 00.68.02.0050 | rondelle 1
75 00.92.03.1060 | vis 4
76 00.92.07.1101 | vis 2
77 00.95.07.0060 | vis 2
78 00.68.08.0277 | Rondelle 1
79 00.92.07.0130 | vis 1
80 00.26.04.0070 | Ecrou 1
81 00.90.07.0141 | vis 1
82 | 01.60.00.1123 | couverture 1
83 00.45.01.0035 | poignée 2
84 00.90.04.0060 | vis 2




* Gianni

Ferran TURBO 2-2T-4-4T 2014 (s/n > 1N61051)
> 1N61051 T4 - 02

T2 - T4

L
e

T1-12A R51051 >>

T4-12

ref. T4-02 "PARE-CHOCS / RESERVOIR / RANGE S/N: > 1N61051
ETRIERS / BATTERIE"



# P/N DESCR. TURBO 2-2T-4-4T 2014 (s/n > 1N61051) QTY
1 01.50.00.5360 | Parechocs T2-4 1
2 00.92.06.0090 | vis 4
3 00.68.01.0040 | rondelle 9
4 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 4
5 01.50.00.5285 | support 1
6 01.40.00.1120 | entretoise 2
7 00.95.06.0150 | vis 2
8 00.09.00.0040 | batterie 1
9 00.40.00.0800 | fusible 60Ah x batterie T4 1
10 00.40.00.0276 | cable pour batterie 1
11 00.40.00.0275 | cable pour batterie 1
12 01.60.20.0069 | etrier 1
13 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
14 00.92.03.1060 | vis 3
15 01.50.00.2341 | etrier 2
16 00.92.07.0110 | vis 8
17 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
18 00.26.04.0080 | Ecrou M12 18
19 00.92.07.0130 | vis 6
20 00.92.07.0220 | vis 6
21 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
22 01.50.00.5080 | plaque 2
23 01.50.00.6270 | renforcement 2
24 00.07.01.0010 | bouchon pour pare-chocs 2
25 00.75.00.0012 | bouchon du reservoir 1
26 00.75.00.0013 | filtre 1
27 00.68.02.0070 | rondelle 4
28 01.50.00.4650 | Erier 1
29 00.40.00.1008 | Cablage 1
30 00.92.06.1120 | vis 2
31 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1
32 01.60.00.1254 | Couvrir d'un soutien de la batterie 1
33 00.94.06.3050 | vis 6
34 00.89.02.0001 | tuyau D.8/15 MM.1700 moteur a reservoir 1
35 00.89.02.0002 | tuyau D.8/15 MM.1800 reservoir a filtre 1
36 00.89.02.0003 | tuyau 1
37 00.29.02.0016 | collier 4
38 00.45.01.0012 | poignée 1
39 00.90.06.0050 | Vis TC.M8x14 DIN 912 2
40 00.26.02.0060 | Ecrou 2
41 00.68.01.0030 | Rondelle 7
42 01.60.00.1257 | Cbte assiette pour capot 2
43 00.11.01.2010 | Rebord 180° 3/5 1,1
45 00.92.06.1110 | vis 1
49 00.92.05.1040 | vis 1
51 00.90.06.0060 | vis 1




# P/N DESCR. TURBO 2-2T-4-4T 2014 (s/n > 1N61051) QTY
57 01.40.00.1120 | entretoise 2
58 00.29.01.0075 | collier 1
60 00.75.00.0056 | Réservoir LT 40 1
61 01.50.01.1600 | protection 1
62 | 01.60.00.0570 | support 1
63 00.92.06.0120 | vis 1
64 00.75.00.0162 | Flotteur carburant 1
65 00.94.06.7060 | vis 6
66 00.07.01.0170 [ etanglement 1
67 00.97.01.1021 | ceillet 2
72 00.40.00.0801 | Porte-fusible 60Ah x batterie T4 1
73 00.95.04.0110 | vis 1
91 00.75.00.0160 | reservoir 1







